

# **KORINTH VOGNMANDSFORRETNING ApS**

Reventlowsvej 19  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/02/2019**

---

**Flemming Kurt Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KORINTH VOGNMANDSFORRETNING ApS  
                                  Reventlowsvej 19  
                                  5600 Faaborg

CVR-nr:                    30505700  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udføre vejgodstransport for fremmed regning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2018 er afsluttet med et overskud på 35.392 kr. samt en egenkapital på -104.347 kr. Resultatet anses som tilfredsstillende. Der forventes for 2019 et positivt resultat.

Selskabet er omfattet af reglerne omkring kapitaltab. Selskabet forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved egenindtjening.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>5.418.695</b>	<b>5.175.145</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.300.362	-5.117.121
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-39.926	-39.926
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>78.407</b>	<b>18.098</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-33.078	-56.389
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>45.329</b>	<b>-38.291</b>
Skat af årets resultat .....	2	-9.937	5.638
<b>Årets resultat .....</b>		<b>35.392</b>	<b>-32.653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		35.392	-32.653
<b>I alt .....</b>		<b>35.392</b>	<b>-32.653</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		61.479	101.405
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>61.479</b>	<b>101.405</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>61.479</b>	<b>101.405</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		845.404	691.573
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		59.342	71.010
Udskudte skatteaktiver .....		58.879	69.148
Andre tilgodehavender .....		18.000	2.230
Periodeafgrænsningsposter .....		126.752	42.790
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.108.377</b>	<b>876.751</b>
Likvide beholdninger .....		445.017	46.235
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.553.394</b>	<b>922.986</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.614.873</b>	<b>1.024.391</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-229.347	-264.739
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-104.347</b>	<b>-139.739</b>
Gæld til banker .....		11.815	46.513
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>11.815</b>	<b>46.513</b>
Gæld til banker .....		39.000	39.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		141.279	36.859
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.527.126	1.041.758
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.707.405</b>	<b>1.117.617</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.719.220</b>	<b>1.164.130</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.614.873</b>	<b>1.024.391</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-264.739	-139.739
Årets resultat .....		35.392	35.392
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-229.347	-104.347

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	4.797.810	4.686.400
Pensioner	328.363	288.178
Udgifter til social sikring og personaleomkostninger	174.189	142.543
	<b>5.300.362</b>	<b>5.117.121</b>

Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget 11,8 medarbejdere (2017 - 11,5 medarbejdere).

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	10.269	-14.396
Overført sambeskatningsbidrag	-332	8.758
	<b>9.937</b>	<b>-5.638</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	228.399
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>228.399</b>
Af- og nedskrivning primo	126.994
Årets afskrivning	39.926
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>166.920</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>61.479</b>

#### **4. Langfristede gældsforpligtelser i alt**

Al selskabets gæld forfalder til betaling indenfor 5 år fra statusdagen.

#### **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået langtidslejekontrakter vedørende driftsmateriel med en restløbetid på op til 2,2 år og med en samlet årlig ydelse på 1.008 t.kr. og en samlet restforpligtelse på 2.184 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

#### **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld ialt 51 t.kr. er der afgivet sikkerhed i materielle anlægsaktiver med bogført værdi på 61 t.kr.

Der er stillet bankgaranti overfor leverandører med ialt 270 t.kr.